SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ELMANO FÉRRER

REQUERIMENTO N° Ç:,3(/J , DE 2018

Requeiro, nos termos artigo 336, inciso III, do

Regimento Interno do Senado Federal, URGÊNCIA para

inclusão em Ordem do Dia e apreciação em Plenário do PLS

511/2017.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2018

<~\vLG
C--!2.-t. • • .r.>t'

ló V/1 r' . v6 -1

Senado Federal - Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 6 - CEP 701 65-900 - Brasília - DF
Telefones: (6 1) 3303-241 5/3303- 101 5 - E-mail : elmano.ferrer@senador.leg.br

-iiii
~(Õ -o =m
-r-­_m
-r---m =oo -C1> =(")
-co
-~ =u: =(/)

00
~

~
~ c;,
~

~ ......
~